
 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

  PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 150 del 02-11-2017 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Oggetto:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SUSSIDIO STRAORDINARIO AL SIG.    L . 

V.  
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

 

- VISTA la delibera di G.M. n. 50 del 01/08/2017, esecutiva, con la quale veniva concesso 
al Sig. L. V., ………omissis………chiede la concessione di un sussidio straordinario di € 

500,00 essendo in precarie condizioni finanziarie a causa, anche, delle precarie condizioni 
di salute; 
- RAVVISATA la necessità e l'urgenza di liquidare al suddetto la somma di € 500,00; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, 
in relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 

 
- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, al Sig. L. V. sussidio 
straordinario di € 500,00, con quietanza dello stesso C.F.: LSTVCN83B09Z112T, 
imputandola , al capitolo 11040519/1 "ASSISTENZA ECONOMICA (CONTINUATIVA 
TEMPORANEA STRAORDINARIA),  del Bilancio di Previsione Esercizio 2017 (imp. n. 974   
del 23/10/2017  ) ove trova sufficiente copertura finanziaria. 
 
 

 

 

  Il SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott. Salvatore Somma 

 


